
 

UCHWAŁA Nr IV/39/2019  

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela gminy Poniec w Stowarzyszeniu Samorządów 

Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla zrównoważonego rozwoju” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) Rada 

Miejska w Poniecu  uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Na  przedstawiciela gminy Poniec w Stowarzyszeniu Samorządów Południowo-

Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla zrównoważonego rozwoju” wybiera się 

Burmistrza Ponieca Pana Jacka Widyńskiego, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do projektu uchwały 

 

W dniu 26 czerwca 2018 r. Rada Miejska w Poniecu wyraziła wolę utworzenia 

Stowarzyszeniu Samorządów Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla 

zrównoważonego rozwoju”, którego celem jest reprezentowanie zrzeszonych gmin i 

powiatów w działaniach mających na celu m. in. na celu ochronę środowiska 

naturalnego, w szczególności w związku z ewentualną budową kopalni węgla 

brunatnego i elektrowni na terenie sąsiadujących gmin.  

Postanowieniem Sądu Rejonowego Poznań - Nowe Miasto i Wilda z dnia 19 listopada 

2018 r. Stowarzyszenie zostało wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego i zgodnie z 

§ 29 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia wybór nowych władz powinien nastąpić możliwie 

w ciągu sześciu miesięcy od rozpoczęcia nowej kadencji rad gmin i rad powiatów. 

Wybór przedstawiciela należy do kompetencji rady. 


